КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в постановление
Совета депутатов Пенжинского муниципального района
№ 24 от 25.11.2008г. «О гербе Пенжинского муниципального
района»
Принято Советом депутатов Пенжинского муниципального района
18 июня 2010 года
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Совета депутатов Пенжинского муниципального района №24 от 25.11.2008г. «О гербе Пенжинского муниципального района» изменения и дополнения, заменив рисунок герба в многоцветном изображении на предложенный, оформленный в соответствии с геральдическими требованиями.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
ГлаваПенжинского
муниципального района И.А.Синицинский

с.Каменское
23.06.2010г.
(дата)
№ 36